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  Aluga-se excelente 
 b a r r a c ã o  P q  Vi s t a 
 Alegre frente rodovia 
 Marechal Rondon terreno 
 sendo 3,500 m² área 
 coberta e 4,500 área 
 livre F.99786-7271 

 668513  

  Alugo Galpão Comer- 
 c i a l  J d .  C o n t o r n o 
 F.99791-1205 

 647808  

  Barracão ac tca novo 
 O u r o  Ve r d e ,  v d o 
 F:99668-9728 dir.prop 

 642017  

  Casa cial 110m², excelente 
 com 4 salas, wc, copa, R$ 
 1.400,00 3243-2111 / 99771- 
 3030 / 99775-0842 

 682608  

  C e n t r o  5 0 m ²  c / 
 mezanino 99773-8833 
 www.imoovel.com 

 682557  

  P/ CLÍNICA 
 Universitária casa térrea c/ 
 terreno 690 m² $ 900 mil 
 Fama Imóveis CJ 23387 F. 
 99735-3075 

 682563  

  PRIME SQUARE 
 1ª torre, 02 salas juntas  
 com 02 vagas, andar alto, 
 vendo ou permuto por 
 apto, base de negócio $ 
 650.000,00 Tr. 3243-2111 / 
 99771-3030 / 99775-0842 

 682609  

  S a l ã o  c o m  p l a t a - 
 forma Especial para 
 transportadora 500/ 
 1.000 m² Jd.Contorno 
 F.99791-1205 

 667517  

  VILLAGGIOS 
 Área Comercial 1.400m.  
 oportunidade, a única para 
 venda 3243-2111 99771- 
 3030 / 99775-0842 

 682607  

  
  $ 106 V. Nova Celina, 273 
 m², ac. fi n. terreno perfeito 
 98114-3096 casaecia.com. 
 br Cód. 3358 

 682504  

  $ 115 Jussara 11x33 
 murado tr. 99118-7573 

 682722  

  $ 135 mil Quinta Ranieri, 
 plano, 350m² Rondon 
 3223-7535 

 682589  

  $ 198 Quinta Green 
 planoAc/carro  - valor 
 Centro SP F:3208-2002 

 682736  

  $ 250 Tivolli II plano, 
 Centro SP F: 3208-2002 

 682734  

  Alugo 2 aptos p/Natal, 
 Ano Novo e temporada 
 p / 6  e  1 0  p e s s o a s 
 Pitangueiras Guarujá 
 (14)99661-3712 

 682656  

  Ap. Praia Gde meia 
 quadr praia991784051 

 633576  

  Guarujá  a lug ót .$ 
 F.99677-3077 

 677983  

  P.Grande 3d. frente. 
 3234-1379/ 99142-5205. 

 218938  

  
  Estética/Beleza, Salão Av. 
 Getúlio Vargas, ótima 
 clientela e instal. há 10 
 anos 99652-2788 

 682638  

  Vdo Hotel $320mil ót 
 rend mês. 99701-6148 

 682693  

  
  A luga-se  sa lão  no 
 M a r y  D o t a .  F :  1 4 
 99736-6204. Falar c/ 
 Elena 

 218653  

  Buffet Infantil, super e 
 quipado, salao p/120 
 pessoas, otima localiza 
 çao, preço excelente p/ 
 inicio de negocio pro 
 prio, aceita veiculo c/ 
 parte pag, F 99792-1888 

 676642  

  Drogaria funcionamento 
 vendo F:3245-4263 

 682399  

  Passo Ponto! restau- 
 rante  fa turando em 
 Pirajuí/ SP,o melhor 
 p o n t o  d a  C i d a d e . 
 F: 14 99772-5400 

 217682  

  Ve n d e - s e  p a d a r i a 
 F:99109-5950 

 218520  

  
  A l u g a  -  D i s t r i t o 
 Indus t r ia l  I  ga lpão 
 1000m² área de mano 
 bra 4000m² F.99791-1205 

 677994  

  PORTAL DO SOL 
 3 dorms. com armários  
 embutidos, 1 suíte, wc, 
 sala 2 amb., 1 vaga gar., 
 salão de festas, academia, 
 quadra esportiva, andar 
 alto, de frente para Av. 
 Getúlio Vargas. Tr. (14) 
 98116-9050 / 99661-4351 

 682391  

  Saia do aluguel Ap. 
 2d. prest. em torno de 
 $ 650 F: 99675-8259. 

 682678  

  S a l a  1 4 0 1 D ,  E d . 
 Caravela, frente p/ 1º de 
 Agosto $450+cond. 
 F: 99757-7383 

 218956  

  Sala 40m², Rua Antônio 
 Alves 23-75 1º andar 
 F:3879-6408/99734-1093 

 218945  

  Salas p/profissionais 
 Saúde Exc.localização 
 Altos cidade 3321-6393 

 667845  

  Vila Universitaria, 2 dor 
 c/AE, 2wcs, coz c/AE, 
 lazer, F 98181-6418 

 682717  

  ZONA SUL 
 Esquina prox Getulio e 
 A e r o p o r t o ,  e s t u d a 
 adaptação - c/ vgs p/ 
 estacionamento, + de 
 1000m² T, 915mAC F 
 98112-4242 

 682250  

  
  Apto 1d mobiliado 
 prx USP F.99771-3567 

 662469  

  
  Al.Apto Praia Gde 
 F.99711-3144 

 654645  

  Aluga casa Peruibe 
 2dor até 6pess per fé- 
 rias (14) 98223-0114 

 682676  

  Independ. 3dor/suíte só 
 $950. F. 3234-4137 

 682568  

  Jd Brasil  próx.  ao 
 CPO/USC ótimo apto, 
 44m² + depend, inclu- 
 so água, IPTU, cond. 
 gar., $750. F:3313-7129 

 218911  

  Kit centro $ 400. F. 
 3234-4137 

 682571  

  Kit. R. Maceió nº6-51. 
 99701-2622/3239-4450. 

 218881  

  Kitinete V. Maria c/ 
 garagem $458 Guerre- 
 iro Imob. F:3204-6056 

 682323  

  K i t n e t   G e i s e l . F : 
 99701-2622/3239-4450. 

 218880  

  Kitnet (Jd Olimpico) 
 1vaga   F: 99741-2973 

 682680  

  Kitnet Centro $500 e 
 $550 R: Saint Martin, 
 Fone: 3104-7222 

 673482  

  Kitnet Jd América 
 $500 atrás da Nadart 
 Fone: 99686-3933 

 682001  

  MFX - ALUGA 
 Centro - salão 500m² 
 térreo, estuda proposta 
 adaptação/ re forma. 
 Ref.  3455 F: 3204-5525 / 
 99851-9811 

 682752  

  MFX - ALUGA 
 Getúlio Vargas - salão 
 blindex, 240m², climatiza 
 -do, 4 vgs. Ref. 3413 
 F:3204-5525 

 682751  

  MFX - ALUGA 
 Jd. Europa sobrado em 
 condomínio, 3dorm.1st. 
 lazer completo R$1000+ 
 cond.  Ref. 3351 F:3204- 
 5525 / 99781-7777 

 682753  

  MFX - ALUGA 
 Universitária - 3dorm. 
 1ste. ar cond. 220m², 2 
 vgs. quintal, prox. Shop 
 -ping R$2000 Ref. 3285 
 F:3204-5525/99791-2323 

 682754  

  Galpão R. Noé Onofre 
 Teixeira 2-8, altura da 
 q.20 Av. Cruzeiro do 
 S u l ,  á r e a  1 5 0 m ² 
 3223-7122/ 998226220 

 218924  

  GUERRERO 
 3204-6056 Cr 14.416 
 Vis i te  o  s i te  www. 
 g u e r r e r o i m o v e i s . 
 com.br - Encontre as 
 melhores oportunida- 
 des  em locação  de 
 Aptos e Residências 
 Salas e Salões 

 676116  

  H2 - Caienas, 2 dormis 
 sendo 1 suíte, ótima 
 localização e lazer.H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 659614  

  H 2  -  P a r i n t i n s 
 01 dormitório Assuã 
 ótimo estado completo 
 em armários em ótima 
 l o c a l i z a ç ã o  A v . 
 Antonio Alves com ou 
 sem vaga de garagem. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 447782  

  H2 - Via Massari, 3 
 dormitórios s/ 1 suíte, 
 c/ armários modernos, 
 ótimo lazer e 2 vagas. 
 f:3104 - 5677 CJ4940 

 668762  

  Centrev i l l e ,  cond. 
 fechado 4d.  2gar. + 
 área de lazer, armários 
 dir.  proprietário. F: 
 3104-3322/99772-3322 

 218905  

  Ed. Byblos $1300, V. 
 Massari $1400 F. 3234-4137 

 682567  

  Ed. Portinari, apto 44, 
 3d.  2 gar.  R.Alípio 
 d o s  S a n t o s  11 - 3 4 , 
 $1.200. F: 3879-6408. 

 218944  

  Ed.Ouro Branco 3dorm 
 ae  mogno/banhe i ra 
 hidro F:99711-3144 

 672138  

  Edícula, mobiliada, 
 $400, incluso água e 
 luz p/ 1 pessoa. dir. 
 prop.F: 30163981 

 218934  

  ESTORIL TÉRR. 
 3 suítes, escritór. pisc. 
 compl. ae, ar cond., hidro 
 3 salas, 6 garag. R$ 2800 
 Perfi l Imóv. 997717664 

 682626  

  Galpão Av. Cruzeiro 
 do  Sul  18-50 ,  á rea 
 400m², c/ 3 salas, 2wc, 
 copa, estac. fechado c/ 
 205m². F:3223-7122/ 
 9822-6220 

 218925  

  Apartamentos próx. as 
 Faculdades $500 3234-4137 

 682566  

  Apto B.Vista 2d, 2wc, 
 2 g a r ,  a r m á r i o s  n a 
 cozinha e quartos, ar 
 cond.,salão de festa 
 dir.prop. 99651-6636 

 682655  

  Apto centro 1d $490. 
 Fone: 32341170 

 218894  

  Araruna, 3d., suíte, 
 3 carros F: 98102-1870. 

 218766  

  Arvoredo 1 dorm. a/e 
 show 98114-4040 

 682534  

  ATENÇÃO 
 Senhores proprietários 
 a NR IMÓVEIS está 
 n e c e s s i t a n d o  d e 
 imóveis para locação, 
 cadastre-se ou ligue na 
 NR3103-0000 

 652135  

  Barracão novo 242m 
 Geisel. F. 3234-4137 

 682570  

  Beluno 2dorm $650 + 
 cond dir proprietário 
 Fone: 99707-8634 

 682691  

  Adeus  a luguel .  __ 
 Ap 2d prest em torno 
 $650 F: 99675-8259. 

 682674  

  Alugam-se 2 aptoS, 2 
 dorm, sala, cozinha, 
 WC, 1 vaga em cada 
 gar, $600, Imobiliária 
 Eliana Chab.2107-9400 

 218871  

  Alugo, Sevilha, 2 dorm. 
 2 wc. armários 98114-4040 

 682338  

  Apartamento 2dorms, 
 térro, Bellágio $500 
 Fone:99635-4492 

 675892  

  Apartamento Edif. A- 
 raguaia ao lado Ma- 
 tern S Isabel,  2Dor 
 $750,00 F:99635-4492 

 682684  

  A PERFIL TEM 
 A p t o  M o b i l i a d o  ! 
 Campo Limpo 2dor. $880 
 cpl ae, sofá, mesa jantar 
 Fogão, Geladeira, Micro! 
 Máq. lavar Roupa, Rack 
 Corretores: 32277703 

 682628  

  A PERFIL TEM 
 Residências 3227-7703 
 Próx. Duque/Nações $1000 
 3dor. quintal p/ estudantes 
 Px Hosp Manoel de Abreu 
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